平成 29年３月 23日

各 位

関東天然瓦斯開発株式会社

一部組織の移管について

当社は、完全親会社であるＫ＆Ｏエナジーグループ株式会社（以下、「Ｋ＆Ｏエナジーグ

ループ」という）との協議により、平成 29年５月１日をもって、同じくＫ＆Ｏエナジーグ

ループの完全子会社である関東建設株式会社（以下、「関東建設」という）の一部組織を、

当社に移管することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

関東建設は、昭和 51年７月２日に設立した総合建設会社であり、当社に関わる工事の他、

グループ外部からの各種工事や環境調査の受注を主な事業としています。（平成 28年度売

上高 71億円、従業員 51名）

 昨年度、Ｋ＆Ｏエナジーグループが策定した「VISION 2025」及び 3ヵ年中期経営計画

において、グループ内の一層の効率化・合理化を通じ生産性を向上させることを課題のひ

とつとして検討して参りましたが、関東建設の事業内容のうち、当社に関わる同社の工事

部門及び設備管理部門を当社に移管することにより、業務の効率化・合理化がはかれると

判断したものです。

以 上